
V bříšku
Michaela Fišarová

Jméno lovce:

Ve kterém týdnu se stěhuji do pohodlné a prostorné místnůstky uvnitř maminčina 
bříška?

Kdy už umím ohýbat všechny klouby a jak jsem veliký?

Do jakého písmenka jsem stočení v bříšku maminky, když jsem veliký jako kulička 
hrášku?

Proč se moje lebeční kosti pohybují?

Jako které ovoce jsem velký, když už mám otevřené nosní dírky?

Nepovinné otázky:

Která věc, o které jsi se v knize dověděl/a, ti připadá nejzajímavější?

Jakou nejneobvyklejší kombinaci jídel jsi kdy jedl/a?

jaká zvíře má po narození mládě ve vaku?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


